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	Viti shk.2012/13





Lënda mësimore:    Histori                            Muaji:  Mars                                             Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.

	   1
   
	Mbretëria Ardiane


	Zhv

	
	

	2

	1.
2.
	  4 - 6  
    8
	Përsëritje: Mbretëria e Epirit

Mbretëria Dardane


	Për
Zhv
	
	

	3

	1.
2.
	  11-13
   15
	Jeta ekonomike e ilirëve

Gruaja dhe edukimi i fëmijëve në Iliri


	Zhv
Zhv
	
	

	4
	1.
2.
	18 - 20
  22
	Dardania në kohën e sundimit romak 

Përsëritje: Jeta ekonomike e ilirëve


	Zhv
Për
	
	

	5
	1.
2.

	25-27

  29
	Kryengritja e madhe ilire e viteve 6-9
Kultura dhe besimi ilir
	Zhv
Zhv
	
	


Mësimdhënesi :Alban Sheremeti        Dorëzoi më : 27.02.2013

    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                     Muaji:  Mars                                            Klasa: VII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.

	    1
    
	Përsëritje: Franca në shekujt XVI-XVII


	Për

	
	

	2

	1.
2.
	5 - 6
    8
	Franca në kohën e Luigjit XV dhe Luigji XVI 

Oliver Kromveli shkatërron absolutizmin në Angli


	Zhv

Zhv

	
	

	3

	1.
2.
	12 - 13
   15
	Revolucioni i lavdishëm i vitit 1688

Përsëritje: Revolucioni i lavdishëm i vitit 1688

	Zhv
Për
	
	

	4
	1.
2.
	19 -20 
    22
	Rusia në kohën e Petrit të Madh 

Ushtrime fletore pune f.36-40

	Zhv
Ush
	
	

	5
	1.
2.
	26-27
29
	Iluminizmi
Përsëritje: Iluminizmi

	Zhv
Për
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti              Dorëzoi më : 27.02.2013
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:   Histori                  Muaji:  Mars                                        Klasa: VIII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.

	1 - 4

	Përsëritje:  Lëvizja kombëtare shqiptare

	Për

	
	

	2

	1.
2.
	 6 - 7
8 - 11
	Lëvizja atdhetare në mërgim në fillim të shek XX

Kryengritjet shqiptare kundër sundimit osman


	Zhv

Zhv
	
	

	3

	1.
2.
	 13 -14
 15 -18
	Kryengritjet e përgjtihshme shqiptare të vitit 1912
Shpallja e pavarësisë së Shqipërisë


	Zhv
Zhv


	
	

	4
	1.
2.
	20 - 21 
22 - 25
	Përsëritje:  Shpallja e pavarësisë së Shqipërisë

Personalitete të shquara të Rilindjes kombëtare


	Për
Zhv
	
	

	5
	1.
	27 - 28
	Letërsia dhe arti në fund të shek XIX dhe XX
	Zhv
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti                Dorëzoi më : 27.02.2013
 Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                       Muaji:  Mars                                        Klasa: IX/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	    5
6 - 7
	Arsimi në Kosovë 1941-1944
Organizatat ndërkombëtare dhe rajonale

	Zhv
Zhv

	
	

	2

	1.
2.
	   12
13 - 14
	Përforcim:Arsimi në Kosovë 1941-44
Test vlersues – Shqiptarët gjatë luftë së dytë botërore

	Për
Vle

	
	

	3

	1.
2.
	  19
20 - 21
	Kontrollimi i testit

ShBA-të dhe evropa perëndimore
	Ush

Zhv


	
	

	4
	1.

2.
	  26
27 - 28
	Raportet veri-jug dhe problemet e sotme globale
Shthurja e sistemit komunist në evropë 

	Zhv
Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti            Dorëzoi më : 27.02.2013
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Edukata qytetare                 Muaji:  Mars                                        Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
	 6
	Përsëritje : Detyrat dhe përgjegjësitë 


	Për
	
	

	2

	1.
	13
	Test vlerësues – Të drejtat e njeriut
	Vle
	
	

	3

	1.
	20
	Kontrollimi i testit
	Ush
	
	

	4
	1.
	27
	Llojet e vlerave kulturore

	Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënësi : Alban Sheremeti          Dorëzoi më : 27.02.2013

    Vërtetoi : _____________
